
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER – CMDM
FAZENDA RIO GRANDE – PR 

RESOLUÇÃO Nº 02/2024
 

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a
Lei Municipal Nº 173 de 08 de Julho de 2003 e considerando análise e deliberações deste Conselho,
em Reunião Ordinária. 

Resolve: 

Art  1°  -  Aprovam  na  reunião  ordinária,  que  as:  Secretaria  Municipal  da  Mulher,  Secretaria
Municipal de Assistência social, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação,
Secretaria Municipal de Defesa social e Secretaria Municipal do Trabalho, Emprego e Renda, que
compõem o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, deverão a cada trimestre apresentar nas
reuniões ordinárias,  dados referentes aos serviços e politicas públicas prestados às mulheres  do
município.

Está resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Hellen Cris Leite de Lima 
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – CMDM

Fazenda Rio Grande, 16 de Abril de 2024. 

Documento assinado digitalmente b HELLEN CRIS LEITE DE LIMA 
Data: 17/ 04/ 2024 10:35:51-0300 

: Publicado no Diário ... : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº068/ 2024 - Data: de 17 : 
: de abril de 2024. 1 

1 '------------------~ 

Verifique em https://validar.iti.gov.br 


